邵阳学院 2023 年研究生招生考试一志愿考生

复 试 名 单

根据教育部关于印发《2023 年全国硕士研究生招生工作管理规定》的

要求，现将邵阳学院 2023 年研究生招生考试一志愿考生复试名单予以公示，

请以下考生于 2023 年 3 月 28 日前加入复试 QQ 群（机械：305017000，生物

与医药：168342348）。

序

号
考生编号 姓名

思想政

治理论

成绩

外国

语成

绩

业务

课一

成绩

业务

课二

成绩

初试

总分
专业类别 备注

1 105473430800063 贺琰之 69 78 96 122 365 机械

2 105473431900049 兰君波 62 69 94 128 353 机械

3 105473431500065 郭靖宇 49 67 115 120 351 机械

4 105473431900028 段浩淼 58 61 92 135 346 机械

5 105473431900012 郝依婷 70 71 86 117 344 机械

6 105473431900079 杨扬 60 56 106 120 342 机械

7 105473431900074 李炼 63 59 129 90 341 机械

8 105473431900080 刘凯 58 64 100 112 334 机械

9 105473431900054 李旺 59 71 72 127 329 机械

10 105473432400095 宋银海 54 56 105 112 327 机械

11 105473431900092 欧晟之 56 60 105 100 321 机械

12 105473231600037 兰元阔 64 46 75 132 317 机械

13 105473431800069 陈伟 60 49 106 94 309 机械

14 105473431900082 王凯湘 44 44 108 103 299 机械

15 105473431900053 段祝奥 66 52 70 110 298 机械

16 105473411500100 李意梦 58 45 99 78 280 机械

17 105473431900106 邱嘉婷 53 64 130 144 391 生物与医药

18 105473432100159 刘飞 73 62 131 123 389 生物与医药

19 105473431900127 唐衍洲 62 57 127 133 379 生物与医药

20 105473431900115 康颖 58 49 133 139 379 生物与医药

21 105473431900126 杨明玉 56 61 129 127 373 生物与医药

22 105473432800150 向恬 59 55 127 121 362 生物与医药

23 105473431900122 袁湘英 59 59 113 122 353 生物与医药

24 105473431900113 覃响 57 43 129 122 351 生物与医药

25 105473431900111 刘湘月 58 44 119 117 338 生物与医药

26 105473431900123 杨叶 48 60 106 122 336 生物与医药

27 105473431900132 曾吉安 54 63 98 120 335 生物与医药

28 105473431500140 肖珊 47 47 108 126 328 生物与医药

29 105473431900128 许缘 52 56 112 104 324 生物与医药

30 105473431900156 代杰 62 79 101 81 323 生物与医药

31 105473431900110 雷蕾 51 44 109 118 322 生物与医药

32 105473431900125 叶滔 64 49 104 100 317 生物与医药

33 105473350300137 胡晓婷 53 42 102 117 314 生物与医药

34 105473431900129 黄秋萍 50 46 102 114 312 生物与医药

35 105473431900114 黄嘉涛 59 43 86 116 304 生物与医药

36 105473431900108 黄堃 49 72 73 100 294 生物与医药

37 105473431500103 孙赛花 49 64 73 95 281 生物与医药

38 105473370800161 王继磊 64 57 93 65 279 生物与医药

39 105473431900133 刘家俊 53 45 111 115 324 生物与医药

退役大学

生士兵计

划

邵阳学院研究生招生办公室

2023 年 3 月 27 日